
Úmrtnostní tabulky za �R, regiony soudržnosti a kraje
Life Tables for the Czech Republic, Cohesion Regions and Regions

2017 CZ �eská republika

v�k  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 121 55227 0,002187 100000 219 99808 8184513 81,85
1 8 54835 0,000260 99781 26 99768 8084705 81,02
2 14 54460 0,000118 99755 12 99749 7984937 80,05
3 2 53788 0,000098 99744 10 99739 7885187 79,05
4 5 53491 0,000089 99734 9 99729 7785449 78,06
5 2 53647 0,000081 99725 8 99721 7685719 77,07
6 7 55950 0,000072 99717 7 99713 7585998 76,08
7 4 58986 0,000062 99710 6 99707 7486285 75,08
8 2 59836 0,000054 99704 5 99701 7386579 74,09
9 5 59106 0,000051 99698 5 99696 7286878 73,09
10 0 55502 0,000052 99693 5 99690 7187182 72,09
11 3 51605 0,000058 99688 6 99685 7087492 71,10
12 5 49053 0,000071 99682 7 99679 6987807 70,10
13 1 46920 0,000089 99675 9 99671 6888128 69,11
14 7 45824 0,000114 99666 11 99660 6788458 68,11
15 7 45183 0,000141 99655 14 99648 6688797 67,12
16 9 44435 0,000168 99641 17 99632 6589149 66,13
17 7 44201 0,000193 99624 19 99614 6489517 65,14
18 8 44663 0,000213 99605 21 99594 6389903 64,15
19 12 45396 0,000226 99584 22 99572 6290309 63,17
20 12 45821 0,000231 99561 23 99550 6190736 62,18
21 10 47387 0,000230 99538 23 99527 6091187 61,19
22 12 51456 0,000224 99515 22 99504 5991660 60,21
23 12 57529 0,000216 99493 21 99482 5892156 59,22
24 16 61191 0,000208 99471 21 99461 5792674 58,23
25 16 63431 0,000204 99451 20 99441 5693213 57,25
26 9 66138 0,000206 99430 20 99420 5593772 56,26
27 6 66716 0,000216 99410 21 99399 5494352 55,27
28 19 67900 0,000233 99389 23 99377 5394953 54,28
29 15 68715 0,000259 99365 26 99353 5295576 53,29
30 22 68627 0,000292 99340 29 99325 5196223 52,31
31 22 69973 0,000330 99311 33 99294 5096898 51,32
32 30 70866 0,000368 99278 36 99260 4997604 50,34
33 33 70937 0,000403 99241 40 99221 4898344 49,36
34 33 71948 0,000435 99201 43 99180 4799123 48,38
35 37 72998 0,000464 99158 46 99135 4699943 47,40
36 32 74958 0,000493 99112 49 99088 4600808 46,42
37 41 80899 0,000526 99063 52 99037 4501720 45,44
38 42 86392 0,000568 99011 56 98983 4402683 44,47
39 57 88469 0,000621 98955 61 98924 4303700 43,49
40 66 90139 0,000684 98893 68 98860 4204776 42,52
41 70 92178 0,000760 98826 75 98788 4105916 41,55
42 79 93369 0,000849 98751 84 98709 4007128 40,58
43 80 90397 0,000954 98667 94 98620 3908419 39,61
44 97 83253 0,001074 98573 106 98520 3809799 38,65
45 77 77114 0,001209 98467 119 98407 3711279 37,69
46 114 73440 0,001354 98348 133 98281 3612872 36,74
47 111 70430 0,001510 98215 148 98141 3514591 35,78
48 113 67365 0,001674 98066 164 97984 3416450 34,84
49 125 65833 0,001847 97902 181 97812 3318466 33,90
50 124 66318 0,002029 97721 198 97622 3220654 32,96
51 150 68058 0,002225 97523 217 97415 3123032 32,02
52 176 70802 0,002441 97306 238 97187 3025617 31,09

Ženy  Females
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53 207 71248 0,002684 97069 261 96938 2928430 30,17
54 193 66654 0,002962 96808 287 96665 2831491 29,25
55 197 62428 0,003285 96521 317 96363 2734827 28,33
56 214 60974 0,003661 96204 352 96028 2638464 27,43
57 231 59968 0,004097 95852 393 95656 2542436 26,52
58 279 62380 0,004594 95459 439 95240 2446780 25,63
59 380 67424 0,005135 95021 488 94777 2351540 24,75
60 430 71089 0,005689 94533 538 94264 2256763 23,87
61 469 72828 0,006244 93995 587 93702 2162499 23,01
62 479 73416 0,006827 93408 638 93089 2068798 22,15
63 512 73705 0,007479 92770 694 92423 1975709 21,30
64 623 74487 0,008226 92077 757 91698 1883285 20,45
65 716 75423 0,009073 91319 829 90905 1791587 19,62
66 759 74732 0,010023 90491 907 90037 1700683 18,79
67 783 72714 0,011087 89584 993 89087 1610645 17,98
68 911 72393 0,012283 88590 1088 88046 1521558 17,18
69 1020 74395 0,013633 87502 1193 86906 1433512 16,38
70 1131 74125 0,015151 86309 1308 85656 1346606 15,60
71 1083 65380 0,016781 85002 1426 84288 1260951 14,83
72 1118 59135 0,018591 83575 1554 82798 1176662 14,08
73 1280 58530 0,020619 82021 1691 81176 1093864 13,34
74 1259 53422 0,022919 80330 1841 79410 1012688 12,61
75 1238 48233 0,025574 78489 2007 77486 933278 11,89
76 1276 45699 0,028716 76482 2196 75384 855793 11,19
77 1365 41691 0,032471 74286 2412 73080 780409 10,51
78 1345 37413 0,036928 71874 2654 70546 707329 9,84
79 1437 34462 0,042135 69219 2917 67761 636783 9,20
80 1512 32065 0,048132 66303 3191 64707 569022 8,58
81 1663 30380 0,054802 63112 3459 61382 504315 7,99
82 1837 28964 0,062404 59653 3723 57792 442932 7,43
83 2057 27487 0,071036 55930 3973 53944 385141 6,89
84 2151 26203 0,080801 51957 4198 49858 331197 6,37
85 2359 24535 0,091796 47759 4384 45567 281339 5,89
86 2498 22138 0,104112 43375 4516 41117 235772 5,44
87 2397 19246 0,117831 38859 4579 36570 194655 5,01
88 2348 16260 0,133015 34280 4560 32000 158085 4,61
89 2336 13639 0,149703 29720 4449 27496 126085 4,24
90 2139 11143 0,167901 25271 4243 23150 98589 3,90
91 1949 8952 0,187580 21028 3944 19056 75439 3,59
92 1700 7083 0,208667 17084 3565 15301 56383 3,30
93 1447 5525 0,231043 13519 3123 11957 41082 3,04
94 1173 4075 0,254542 10395 2646 9072 29125 2,80
95 887 2805 0,278954 7749 2162 6669 20052 2,59
96 625 1786 0,304028 5588 1699 4738 13384 2,40
97 409 990 0,329485 3889 1281 3248 8645 2,22
98 173 438 0,355029 2608 926 2145 5397 2,07
99 84 229 0,380359 1682 640 1362 3253 1,93

100 76 160 0,405183 1042 422 831 1891 1,81
101 51 109 0,429233 620 266 487 1060 1,71
102 38 84 0,452275 354 160 274 573 1,62
103 27 53 0,474119 194 92 148 299 1,54
104 20 45 0,494616 102 50 77 151 1,48
105 23 54 1,000000 52 52 75 75 1,45


